- 18 & vivens † ab ingressu Ecclesiæ arceatur, & moriens Christiana careat sepultura, d. c. omnis hoc tit. quotidiana Eucharistiæ sumptio nec laudatur nec vituperatur, sed unius cuiusque conscientia relinquitur, c. cotidie.
- 19 de consecrat. dist. 2. rustici † quoque, bubulci & famuli religiosorum, licet habitent in monasteriis & grangiis religiosorum, Pan. in c. fin. num. 5. de censib. exact. & procurat. ac pauperes in hospitali sito intra parochiam habitantes, nisi aliter se haberet consuetudo antiqua, tenentur confiteri parochio, clem. quia contingit §. fin. & ibi gloss. pen. de relig. domib. Ratio est quia ad administrandū pœnitentiæ sacramentum præter potestatem ordinis, simul necessaria est potestas jurisdictionis, quæ competit ex lege scripta, delegatione canonis aut hominis, vel ex privilegio generali, aut speciali, Host. in d. c. omnis num. 16. & 17. & ibid. Can. Covar. var. resol. lib. 1. c. 10. num. 11. Candav. de confess. n. 5. aut ex licentia data à proprio parochio, Collect. in d. c. omnis num. 26. gloss. in d. c. omnis in verb. alieno sacerdoti, Zab. ibid. vers. quare quia permittitur confiteri. Boich. num. 21. & seq. c. placuit de pœnit. dist. 6. & ibi Navar. num. 40. & seqq. & nullius momenti est absolutio quam sacerdos in eum profert, in quem ordinariam aut subdelegatam non habet jurisdictionem, c. 6. §. quamvis & c. 7. in princ. sess. 14. c. si Episcopus hoc tit. in 6. c. quod autem hoc tit. & ibi Pan. num. 3. tum etiam quia non potest quis confiteri alieno sacerdoti, etiam si in eius parochia peccaverit, quod jurisdictionis in pœnitentialibus non potest prorogari licet in judicialibus. c. placuit 1. & ibi gl. in verb. spoliat. 16. quest. 1. & ibi Can. arg. quod autem & ibi Pan. numer. 5. & 6. hoc tit. & Can. Pan. in c. 1. num. 4. de raptor. & ibi Can. Iul. Clar. lib. 5. §. fin. pract. crim. quest. 38. num. 5. Anchar. in c. ea in fine numer. 1. de
- reg. jur. in 6. Intrusus in beneficio † curato, 20 aut possidens plures parochiales Ecclesias absque dispensatione, cum earum cura, qua jam privatus fuerat ipso jure ad eum nullatenus pertineret, non potest absolvere etiam in foro pœnitentiali, & ideò debent parochiani iterum confiteri, cum sciant eam absolvere non potuisse, c. dudum el. 2. in princ. vers. in sua de elect. & ibi Pan. in 6. not. Collect. num. 2. & Can. Episcopus solus concurrens cum quolibet prælato in sacramentorum administratione omnibus de diocesi, c. nos inter & ibi Pan. in 1. not. de purg. Can. c. 2. ibi gloss. 1. hoc tit. in 6. Privilegiati sive delegati à Summo Pontifice ad absolvendum vel excommunicandum aliquos, vel injungendum pœnitentias, vel dispensandum cum irregularibus, aut prædicandum crucem, hæc aliis delegare non possunt, salva legatorum Sedis Apostolicæ auctoritate, quia non sibi jurisdictionis, sed certum potius ministerium commissum est, d. c. fin. §. fin. de off. deleg. & ibi DD. & ex jurisdictione procedit iudicis clandi potestas, l. 3. in fin. ff. de jurisd. omnium Iud. Illi verò quibus ex officio in certis casibus competit illos absolvere, qui pro violenta manuum iniectione incidunt in canonem sententiæ promulgatæ, licet aliis huiusmodi absolutionem committere, c. fin. de off. ord. Nulla potest consuetudine † introduci quod aliquis præter sui superioris licentiam confessorem sibi eligere valeat, qui eum possit absolvere vel ligare, c. 2. §. fin. hoc tit. in 6. exceptis † Episcopis & his superioribus & minoribus Prælatibus exemptis. c. fin. h. tit. Datur quoque licentia laico à Summo Pontifice, quod possit sibi confessorem libere eligere, & non est opus alia licentia à sacerdote proprio. Felix. in c. 1. post num. 9. vers. similiter consuluit & vers. ramentum in casu de rescript. Mandos. de sign. grat.